Con riferimento all’art. 1 comma 125 della Legge 124/2017, la societa nel corso del 2020 ha beneficiato dei seguenti aiuti:

Ente concedente e relativo codice fiscale Importo

Artea CF 05096020481
Artea CF 05096020481

Agenzia Entrate CF
Agenzia Entrate CF
Agenzia Entrate CF
Agenzia Entrate CF

: 06363391001
: 06363391001
: 06363391001
: 06363391001

€918,61

€2.252,92

€9.786
€14.679
€716
€401,50

Data d’incasso Tipologia d’aiuto/causale

28.01.2020
24.12.2020
03.07.2020
26.11.2020
30.06.2020
30.06.2020

PAC 2019 saldo

PAC 2020 acconto

Contributo Decreto Rilancio

Contributo Decreto Ristori

Esonero del versamento del saldo IRAP 2019 — DL 34/2020
Esonero del versamento del 1° acconto IRAP 2020 — DL 34/2020



